ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO
CHEFE DE GABINETE

MEMORANDO N° 033/CMMN/2021                             Em 25 de março de
2021.
Do: Chefe de Gabinete
Para: Gabinete do Presidente.

Exmo. Senhor. Presidente

 Solicitamos autorização de V. Excelência, para abertura de processo a fim de

efetuarmos despesas com aquisição de material de consumo (agua mineral,
vasilhame para agua e gás), por um período estimado de 09 (nove) meses para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Monte Negro, conforme
dotação orçamentária abaixo.

01.01.00- Poder Legislativo
01.0310001.2001 – Manutenção das atividades Legislativas.
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
Ficha 09

Atenciosamente,

Em: _____/______/_______

_________________________________

______
Evanildo Barreiro

Portaria 012/2021

SECRETARIO GERAL

Autorizo o processamento da
despesa
Em: _______/_______/____

_____________________________

_____
JOEL RODRIGUES MATEUS

Presidente/CMMN